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Olecko, 15.02.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.1.1.2023

Dotyczy: Zapytania ofertowego p.n. ,Wykonanie rozbioérki budynku gospodarczego o nr inw.

108/35 potozonego w miejscowosci Ggski, gmina Olecko”

Nadlesnictwo Olecko informuje, iz w dniu 15.02.2023r. wptynety zapytania dot. wykonania
rozbidrki budynku gospodarczego .

Tresé¢ wiadomosci:

»,Mam pytanie dotyczgce rozbidérki budynku w Ggskach, dokfadnie chodzi o punkt 3 i 4 czego one
sie tyczg?”

Odpowiedz:

Nadlesnictwo Olecko informuje, iz pkt. 3 wzoru do umowy dot. obowigzku przedtozenia w dniu
podpisania umowy przez Wykonawce oswiadczenia podmiotu majgcego uprawnienia do odbioru
i utylizacji odpaddéw zawierajgcych azbest o gotowosci do odbioru odpadoéw zawierajgcych azbest
z miejsca rozbiorki budynku. Natomiast pkt. 4 wzoru do umowy dot. obowigzku zgtoszenia przez
Wykonawce prac polegajgcych na usunieciu wyrobow zawierajgcych azbest z obiektu
budowalnego wifasciwemu organowi nadzoru budowlanego, wtasciwemu okregowemu
inspektorowi pracy oraz wiasciwemu panstwowemu inspektorowi sanitarnemu w terminie co
najmniej 7 dni przed rozpoczeciem prac.

Tresé¢ wiadomosci:

,Czy posiadajg Panstwo zdjecia rozbidrki budynku?

Czy kierownik budowy jest po stronie Wykonawcy? Czy jest niewymagany?

Czy budynek posiada jakie$ instalacje do odtgczenia?”

Odpowiedz:

Nadlesnictwo Olecko informuje, iz nie posiada zdje¢ budynku przeznaczonego do rozbidrki.
Lustracja na gruncie jest mozliwa po wczesniejszym umoéwieniu sie z leSniczym. Kierownik budowy

nie jest wymagany. Budynek nie posiada instalacji do odtgczenia.

Nadlesniczy
Nadles$nictwa Olecko

Zbigniew Piotr Poniatowski
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